
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

1

Start 
15:00 A  VCO Berlin 2 R

I II III IV V VI Punkte
13 1 8 9 2 17

194 5
16:20 15:18

╳

8
15

1
9
16

2
10
17

4
11
18

6
12
19

7
14

Auszeit

6:10
10:15

Ende 
15:38 B  USC Magdeburg S
I II III IV V VI Punkte

13 9 7 4 23 2

2512
24:18
24:19
2
12
20

3
14
22

4
15
23

6
16
24
25

10
17

11
18

Auszeit

S 
A 
T 
Z 
 

2

Start 
15:41 B  USC Magdeburg R

I II III IV V VI Punkte
2 13 9 7 4 23

163 12
12:20 12:21

╳

8
2
9

3
10

5
12

6
14

7
16

Auszeit

8:11
8:14

Ende 
16:04 A  VCO Berlin 2 S

I II III IV V VI Punkte
1 8 13 2 17 5

254
18:12

0
15

4
16

5
17

6
23

8
24
25

9 Auszeit

24:16

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

3

Start 
16:07 A  VCO Berlin 2 R
I II III IV V VI Punkte
5 1 8 9 2 17

2413 4
17:17 15:15

21:21
╳

11
21

1
12
22

2
13
23

3
14
24

5
16

9
20

Auszeit

1:5
16:17

Ende 
16:35 B  USC Magdeburg S

I II III IV V VI Punkte
13 9 7 4 23 2

2612
25:24

2
11
21

6
12
23

7
14
24

8
15
26

9
17

10
18

Auszeit

9:9
17:19

S 
A 
T 
Z 
 

4

Start 
16:38 B  USC Magdeburg R
I II III IV V VI Punkte
2 13 9 7 4 23

2512
24:21
24:22

╳

7
16

1
8
17

3
10
20

4
11
22

5
12
23

6
14
24
25

Auszeit

20:19
24:23

Ende 
17:06 A  VCO Berlin 2 S
I II III IV V VI Punkte
1 8 13 2 17 9

234 5
17:20 22:24
21:23

0
7
16

1
8
17

2
9
19

3
11
20

4
13
21

6
14
23

Auszeit

8:10
14:16

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Regionalliga Nordost Männer
Männer

B  USC Magdeburg vs. VCO Berlin 2 A
Spiel 16 29.09.2019 15:00 Uhr

Universitätssporthalle 3 
39106 Magdeburg 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  USC Magdeburg
1 Grau, Philipp X
2 Drebenstedt, Bennet X
3 Schipper, Sören X
4 Liebsch, Christoph X
7 Ihle, Christian X
8 Schulz, Marko
9 Moede, Cedrik X

12 Gürke, Philipp X
13 Heidecke, Tom X
23 Kirst, Christopher X
B  Libero
1 Grau, Philipp X
B  Offizielle
T Schulz, Marko E

CT Raab, Dennis E

C

A  VCO Berlin 2
1 Amedegnato, Djifa … X
2 Willems, Victor X
4 Mroß, Finn X
5 Michalak, Felix X
7 Grawert, Gustaf X
8 Nissen, Max X
9 Naujack, Ole X

10 Eckardt, Marius X
13 Jung, Fabian X
16 Reise, Bryan
17 Wiesner, Jannes X
A  Libero
7 Grawert, Gustaf X

10 Eckardt, Marius X
A  Offizielle
T Nestke, Andreas E

CT Baudach, Johannes E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt

Bemerkungen
Spielstart 15:15 Uhr, auf Grund des vorhergegangenen Spiels

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  USC

Magdeburg
VCO Berlin 2 A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 2 1 25 1 38 19 0 2 2
2 2 0 16 2 23 25 1 1 1
2 1 1 26 3 28 24 0 3 2
2 2 1 25 4 28 23 0 3 2

5
6 7 3 92 117 91 1 9 7
Start: 15:00 Ende: 17:06 Dauer: 2:06
Sieger: USC Magdeburg

Schiedsgericht Linienrichter
1 Kolbe, Nico 1
2 Weinzerl, Lena-Maria 2

Schreiber 3
Schr. Bechmann, Anja 4

Assist. Beige, Ulrike

Dokument erstellt: 29.09.2019 17:11 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


