

Regionalliga Nordost Männer

Männer

B USC Magdeburg vs. VCO Berlin 2 A Spiel 16

29.09.2019 15:00 Uhr

Universitätssporthalle 3 39106 Magdeburg



					art :00	A	A VCO Berlin 2			R	En 15:		В	S			
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	Ш	Ξ	IV	V	VI	Punkte
		tartaufstellung	A	13	1	8	9	2	17		13	9	7	4	23	2	
ung		Spielernr.	Τ		4		5			19	12						25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Cuislatand	Ζ		16:20		15:18				24:18						1
Ā		Spielstand									24:19						
		1. 5.	1	X	1	2	4	6	7	Auszeit	2		4			11	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_		9 16	10 17	11 18	12 19	14	6:10 10:15		14 22	15 23	16 24 25	17	18	

S	St 15	art :41	Вι	JSC N	lagdel	burg	R		de :04	A	s			
Λ	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	П	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	2	13	9	7	4	23		1	8	13	2	17	5	
ı			3			12	16				4			25
Z			12:20			12:21					18:12			
2	X 8	2	3	5	6	7		0	4	5	6		9	Auszeit
2	Ö	9	10	12	14	16	8:11 8:14	15	16	17	23	24 25		24:16

				S	Sta 16:	art :07	A VCO Berlin 2			R	Ende 16:35 B USC Magdeburg					burg	s	
	A	lufsch	lagfolge	Λ	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte
	St	tartauf	fstellung		5	1	8	9	2	17		13	9	7	4	23	2	
llung		S	pielernr.	H	13				4		24	12						26
ufstellung	Auswechsel- spieler	6		Z	17:17				15:15		1 1	25:24						
Ā	·	Sp	ielstand						21:21									
		1.	5.	2	Χ.	1	2	3		9	Auszeit	2	6	7	8		10	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3		12 22	13 23	14 24)	16	20	1:5 16:17			14 24	15 26	17	18	9:9 17:19

S		art :38	B USC Magdeburg				R		de :06	A) vco	S		
		П	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	Н	Ш	IV	٧	VI	Punkte
Α	2	13	9	7	4	23		1	8	13	2	17	9	
T		12					25				4		5	23
Z		24:21									17:20		22:24	
		24:22									21:23			
4	X	1	3	4	5	6	Auszeit	0	1	2	3	4	6	Auszeit
4	7 16	8 17	10 20	11 22	12 23	14 24 25	20:19 24:23	7 16	8 17	9 19	20	13 21	14 23	8:10 14:16

_			S	-1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
		Aufschlagfolge	Δ																					
5		tartaufstellung	T																					
la E	Auswechsel-	Spielernr.	-																					
Aufstellung	spieler	Spielstand	_																					
-		1 5																						Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					
	Sanktionen Bemerkungen										Ergeb	nisse)											

	B	USC Magdeburg		A) VCO Berlin 2							
	1	Grau, Philipp	Χ	1	©Amedegnato, Djifa	Χ					
	2	Drebenstedt, Bennet	Χ	2	Willems, Victor	Χ					
	3	Schipper, Sören	Х	4	Mroß, Finn	Х					
	4	Liebsch, Christoph	Χ	5	Michalak, Felix	Χ					
	7	Ihle, Christian	Χ	7	Grawert, Gustaf	Χ					
	8	Schulz, Marko		8	Nissen, Max	Χ					
	9	Moede, Cedrik	Χ	9	Naujack, Ole	Χ					
	12	Gürke, Philipp	Χ	10	Eckardt, Marius	Χ					
	13	© Heidecke, Tom	Χ	13	Jung, Fabian	Χ					
	23	Kirst, Christopher	Χ	16	Reise, Bryan						
1	(B)	Libero		17	Wiesner, Jannes	Х					
l	1	Grau, Philipp	Х	A	Libero						
	(B)	Offizielle		7	Grawert, Gustaf	Х					
	T	Schulz, Marko	Ε	10	Eckardt, Marius	Х					
	СТ	Raab, Dennis	Е	(A)	Offizielle						

T Nestke, Andreas CT Baudach, Johannes

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen Spielstart 15:15 Uhr, auf Gr

Grund des vorhergegangenen Spiels		М	B ag	US debu		vco	0			
	Α	W	G	Ρ	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α
	0	2	1	25	1	38	19	0	2	2
	2	2	0	16	2	23	25	1	1	1
	2	1	1	26	3	28	24	0	ფ	2
	2	2	1	25	4	28	23	0	ფ	2
					5					
	6	7	3	92		117	91	1	9	7
	St	art:	15	5:00	Ende:	17:06	Daı	ıer:	2:0	06
	Sie	ege	er:	USC	Magd	eburg			;	3:1

Schiedsgericht	Linienrichter					
1 Kolbe, Nico		1				
 Weinzerl, Lena-Maria 		2				
Schreiber		ω				
Schr. Bechmann, Anja		4				
Assist. Beige, Ulrike						

Dokument erstellt: 29.09.2019 17:11 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de